



R.N.C. 131412602
R.M. 125546S.D.



Fecha: 25 Junio 2025

Referencia: JCE-CCC-CP-2025-0015

Señores:

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

Junta Central Electoral

Santo Domingo, Distrito Nacional, Rep. Dom.

A continuación, les presentamos, a la Junta Central Electoral, nuestra mejor oferta con relación a los artículos consignados a continuación:

ITEM	CANTIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNIT.	TOTAL
1	20	LUBRICANTE MULTIUSO WD-40 11OZ	350.00	\$ 7,000.00
2	60	ACIDO MURIATICO LIMAR	170.00	\$ 10,200.00
3	100	ALCOHOL ISOPROPILICO 70% INOMABET GALON	418.00	\$ 41,800.00
4	200	AMBIENTADOR LIQUIDO GALON LIMAR	330.00	\$ 66,000.00
5	150	DISPENSADOR P/AMB. GLADE+REPUESTO+BATERIA	1028.24	\$ 154,236.00
6	200	AMBIENTADOR BEEP 08 ONZ	109.00	\$ 21,800.00
7	200	ATOMIZADOR 16 ONZAS O TAPA ROCIADORA	60.00	\$ 12,000.00
8	500	BRILLO VERDE SCOTCH BRITE 10 X 15.5	44.00	\$ 22,000.00
9	60	ESCOBILLA PARA INODORO C/BASE KIKI	83.74	\$ 5,024.40
10	500	CLORO MACIER GALON	87.00	\$ 43,500.00
12	500	DESINFECTANTE GALON MISTOLIN	220.00	\$ 110,000.00
13	40	DESINFECTANTE EN SPRAY 18 OZ BEEP (Exento de ITBIS)	400.00	\$ 16,000.00
14	1500	DETERGENTE 01 LBS/400 GRMS BRILLANTE	72.15	\$ 108,225.00
18	400	ESCOBA P/BARRER KIKI TINA	128.14	\$ 51,256.00
19	20	ESCOBILLON CERDA DURA O PALO LINDA	408.63	\$ 8,172.60
22	200	GUANTES NEGROS MANOS FUERTES M	81.00	\$ 16,200.00
24	400	JABON LIQUIDO DE CUABA CLEX GALON	123.17	\$ 49,268.00
25	500	JABON LIQUIDO P/MANO GALON CLEX	93.75	\$ 46,875.00
26	30	LIMPIADOR DE CRISTALES ACEL GALON	135.00	\$ 4,050.00
27	250	LIMPIADOR DE INODORO GALON FREGOLIM	160.00	\$ 40,000.00
31	60	PALA RECOGEDOR DE BASURA LINDA	100.00	\$ 6,000.00
32	60	AMBIENTADOR PARA DISP. GLADE 6.2 OZ	460.00	\$ 27,600.00
33	250	SLAPER NO. 32 KIKI PLUS 54	179.41	\$ 44,852.50
37	60	TOALLAS HUMEDAS MEMBERS SELECTION 100/1	175.00	\$ 10,500.00
38	200	AMBIENTADOR VELON GLADE 3.4 OZ	389.00	\$ 77,800.00
Subtotal				\$ 1,000,359.50
ITBIS				\$ 177,184.71
Total General				\$ 1,177,544.21

- Condiciones de pago: 30-45 Días
- Tiempo de entrega: No Mayor a los 7 Días

- Garantía: Reemplazamos cualquier Productos con defectos de Fabricación
- Validez de la Oferta: 60 días
- Observaciones: Leído, comprendido y Aceptado los términos de condiciones

Nombre Ricardo Javier en calidad de Gerente debidamente autorizado para actuar en nombre y representación de [poner aquí nombre del Oferente y sello de la compañía]

Firma _____

El día Veinticinco (25) del mes Junio de 2025

